Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени Н.Н. БУРДЕНКО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

Воронеж

О проведении инспекционной проверки
системы менеджмента качества

На основании Договора Ассоциации по сертификации «Русский Регистр» от
21 февраля 2017 года №17.011.1.319РРС, плана инспекционной проверки системы
менеджмента качества
п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю начальника учебно-методического управления А.С. Блиновой
организовать проведение с 19 по 20 декабря 2017 года инспекционную проверку
системы менеджмента качества.

2. Проректору по административно-хозяйственной работе Л.А. Блощицыну
обеспечить транспортным средством и питанием группу экспертов Ассоциации
по сертификации «Русский Регистр».

3. За предоставление необходимой документации экспертам Ассоциации по
сертификации «Русский Регистр» назначить ответственными:

руководителей управлений: учебно-методического; кадров,
административно-хозяйственного;

- деканов факультетов: стоматологического, фармацевтического;
- заведующих кафедрами: медицинской информатики и статистики;'

фармацевтической химии и фармацевтической технологии; философии и
гуманитарной подготовки; фармакологии; физической культуры и медицинской
реабилитации; химии; детской стоматологии с ортодонтией; офтальмологии;
пропедевтической стоматологии; госпитальной стоматологии.

- Начальников отделов: мониторинга, качества образования и методической
работы; планирования и организации закупок товаров, выполнения работ и
оказания услуг.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе В.И. Болотских. у

Ректор 7 И.Э. Есауленко

План инспекционной проверки системы менеджмента качества
ФГБОУ ВО «Воронежский государственный медицинский университет имени

Н.Н.Бурденко» Минздрава России
19-20 декабря 2017 года

В р ем я/А д р ес 1 д е н ь  п р о вер ки  -  19 д ека бр я  2017 г.

10.00-11.00
ул. Студенческая, 10

П о м ещ ен и е  д л я  со вещ а н и й
Конференц-зал

(Главный корпус ВГМУ)
11.00-12.00

ул. Студенческая, 10
У М У

Деканат стоматологического факультета
11.00-12.00

ул. Студенческая, 10
У М У

Деканат фармацевтического факультета
12.00-13.00

ул. Студенческая, 10
С то м а то л о ги ч е ск и й  сЬакультет

Кафедра медицинской информатики и статистики
12.00-13.00

ул. Студенческая, 10
Ф а о м а и е в ти ч е ск и й  ф а к ул ьтет

Каф едра фармацевтической химии и фармацевтической технологии

13.00-14.00 П е р е р ы в

14.00-15.00
ул. Студенческая, 10

С то м а то л о ги ч е ск и й  ф а кул ьтет
Кафедра ф илософии и гуманитарной подготовки

14.00-15.00
ул. Студенческая, 10

Ф а о м а и е в ти ч е ск и й  Ф а к ул ьте т
Кафедра фармакологии

15.00-16.00
ул. Студенческая, 10

С то м а то л о ги ч е ск и й  Ф а к ул ьте т
Каф едра физической культуры и медицинской реабилитации

15.00-16.00
ул. Студенческая, 10

Ф а о м а и е в ти ч е ск и й  Ф а к ул ьте т
Кафедра химии

16.00-16.45
ул. Студенческая, 10

У п о а в л е н и е  кад ров

16.00-16.45
ул. Студенческая, 10

А Х У
Отдел планирования и организации закупок товаров, выполнения работ и

оказания услуг
16.45-17.00

ул. Студенческая, 10
Анализ результатов 1-го дня проверки

В р ем я /А д р ес 2 д е н ь  п р о вер ки  -  20 декабр я  2017 г

10.00-12.00
(с учетом переезда)
пр-т Революции, 14

С то м а то л о ги ч е ск и й  Ф а к ул ьте т
Кафедра детской стоматологии с ортодонтией

10.00-11.30
(с учетом переезда)

ул. Революции 1905 года, 22

С то м а то л о ги ч е ск и й  Ф а к ул ьте т
Кафедра офтальмологии

12.00-13.00
пр-т Революции, 14

С то м а то л о ги ч е ск и й  Ф а к ул ьте т
Кафедра пропедевтической стоматологии

11.30-13.00
(с учетом переезда)
пр-т Революции, 14

С то м а то л о ги ч е ск и й  Ф а к ул ьте т
Кафедра госпитальной стоматологии

13.00-14.00 П е р е р ы в

14.00-15.30
ул. Студенческая, 10

У М У
Отдел монитооинга. качества обоазования и методической оаботы

16.30-17.00
П ом ещ ен и е  д л я  со вещ а н и й

Конференц-зал
(Главный корпус ВГМУ)